[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 26 de Fevereiro de 2010.

Ofício Nº 96/2010

Prezado Senhor,

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação, nomeada através da Portaria nº  04/2010,  vem solicitar a  este departamento financeiro da Câmara Municipal, que  proceda ao respectivo bloqueio orçamentário, bem como o impacto orçamentário-financeiro da despesa,  para a conseqüente abertura do processo abaixo discriminado:

Processo Licitatório nº 004/2010, modalidade:  Pregão Presencial nº 004/2010, que versa sobre a  contratação de empresa para de:

Lote I: Câmera para sistema de filmagem das sessões – valor estimado: R$ 6.556,00

 Lote II: automatização para porta da recepção – valor estimado: R$ 8.876,00

 Lote III: 2 (duas) fechaduras de controle de acesso por impressão digital – valor estimado: R$ 8.078,00
Sendo só para o momento, subscrevo-me.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma. Sra.

Maria Nazareth de Sousa Santos

Técnica em Contabilidade

Pouso Alegre-MG

PAGE